
Vlastnosti:

Použití:

Představujeme vysoce kvalitní univerzální sprej 6 v 1 s funkčním a užitečným
adaptérem „COBRA CAP“. Adaptér umožňuje klasický nástřik v ploše
běžnou tryskou nebo bodově přesnou aplikaci pomocí trubičky.

odrezuje
promazává
čistí
odpuzuje vodu
penetruje
konzervuje, chrání před korozí
neobsahuje silikon
adaptér a trubička pevnou součástí balení

efektivní pro čištění, údržbu, mazání a ochranu elektrických kontaktů
nebo jako odpuzovač vody
uvolnění zkorodovaných spojů, odstranění drobné rzi či vodního kamene
vhodný pro šrouby, matice, měřicí přístroje, spoje, závěsy, posuvná a
kuličková ložiska atp.
jako čistič také rozpouští zbytky starých maziv a zanechává velmi tenký
statický ochranný film
při použití aplikační Cobra trubičky lze dosáhnout delšího a přesnějšího
dostřiku

aerosolový
sprej

Detailní informace k výrobku, postupy, hodnoty atd. jsou uvedeny
v technickém listu, který je ke stažení na stránce produktu.

COBRA

Multi spray 6 v 1

novinka

www.denbraven.cz facebook.com/denbraven.cz

Den Braven Czech and Slovak a.s., 793 91 Úvalno 353, tel.: 554 648 200, fax: 554 648 205, info denbraven.cz@

objednací číslo obal barva MOC
bez DPH

TA20406 transparentní 199 Kč

obsah

400 ml

Společnost Den Braven rozšiřuje nabídku „MAZIV" pod značkou TECTANE®.
TECTANE® je profesionální řada technických sprejů určená pro auto-moto,
průmysl, strojírenství, ale i domácí použití.Technické spreje TECTANE®,
patřící do skupiny Den Braven autoprodukty, jsou na českém trhu od roku
2001 a do dnešního dne si vydobyly pověst kvalitních a profesionálních
produktů.Technické spreje TECTANE® jsou rozděleny do skupin: „Technické
spreje", „Autokosmetika", „Autoúdržba", „Maziva" a „Provozní kapaliny“.
Více informací na www.tectane.cz


